PORTARIA FMSC N.º 04, DE 11 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe  sobre  a  designação  do empregado
João Marcelo Vieira Goulart para a função
de Coordenador da Atenção Especializada

O Diretor  Presidente da Fundação Municipal  de Saúde de Canoas-
FMSC, Sr. Gilberto Barichello, no uso das atribuições legais e tendo em vista o disposto no
artigo 25 do Decreto n.° 863, de 26 de dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n.° 5.565,
de 30 de dezembro de 2010, e aprovado pelo Conselho Curador, ATA 001/2022, de 10 de
janeiro de 2022.

DECIDE:

Art.  1°.  Designar  para  a  Função  de  Coordenador  da  Atenção
Especializada o  empregado  JOÃO  MARCELO  VIEIRA  GOULART  a  partir de
11/01/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em onze de janeiro de dois mil e vinte e dois (11.01.2022)

Gilberto Barichello
Diretor Presidente

ANO 2022 - Edição 2704 - Data 18/01/2022 - Página 3 / 40